М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

^ ш ми г. №__Zfi

Об утверждении Плана мероприятий «дорожной карты»
по внедрению Атласа муниципальных практик в муниципальном образовании

«город Грозный»

В соответствии с требованиями Атласа муниципальных практик,
разработанного АНО «Агентство стратегических инициатив по продвижению
новых проектов» (АСИ), а также в целях поддержки и развития малого и
среднего предпринимательства и создания благоприятного инвестиционного
климатана территории муниципального образования «город Грозный»:

1. Утвердить План мероприятий «дорожную карту» по внедрению Атласа
муниципальных практик в муниципальном образовании «город Грозный»
(далее - Дорожная карта), согласно приложению.

2. Создать рабочую группу для реализации мероприятий Дорожной карты.
3. Утвердить состав городской Экспертной группы по внедрению Атласа.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Мэра г. Грозного У.З. Мусаеву.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города ГйвзйЬго """̂ '''«''«W ̂  Щ\ М.М.Хучиев